
Prezentace
OREA HOTELS s.r.o.

18. 3. 2015   Praha 



OREA HOTELS s.r.o.

Společnost OREA HOTELS s.r.o. provozuje největší 
český hotelový řetězec OREA HOTELS & RESORTS. 

V současné době jej tvoří 16 hotelů po celé České 
republice v těch nejatraktivnějších lokalitách. 



OREA HOTELS s.r.o.

Hotely jsou členy Asociace hotelů a restaurací. OREA 
HOTELS & RESORTS díky unikátnímu zázemí a 
možnostem může nabídnout ucelený produkt pro 
všechny segmenty trhu v ČR. 

Od roku 2000 pravidelně  OREA HOTELS získává  
umístění "Českých 100 nejlepších" z více než 8000 
společností. 



European Business Awards

Naše společnost byla spolu s dalšími devíti českými podniky vybrána 
do finálového kola prestižní podnikatelské soutěže The European
Business Awards 2012. 

European Business Awards (Evropské ceny pro podnikatele) má 
pověst nejnáročnější podnikatelské soutěže v Evropě. Tradiční soutěž 
podporuje obchodní úspěch, inovace a etiku v podnikání. 
Do soutěže se zapojuje 15 000 organizací z 30 zemí světa z odvětví 
jako je strojírenství, kosmetika, móda, on-line obchod, doprava 
i zpracovatelský průmysl. Společný obrat účastníků je více než 
1 bilion Euro, tedy zhruba 8,2 % HDP Evropské unie.



Naše hotely

Orea Resort Sklář **** Krkonoše
Orea Hotel Pyramida **** Praha
Orea Spa Hotel Monty **** Mariánské Lázně
Orea Hotel Voroněž I **** Brno
Orea Spa Hotel Palace Zvon **** Mariánské Lázně
Orea Resort Horal **** Krkonoše
Orea Spa Bohemia **** Mariánské Lázně
Orea Resort Horizont *** Šumava
Orea Resort Santon *** Brno
Orea Resort Špičák *** Šumava
Orea Hotel Voroněž II *** Brno
Orea Resort Devět Skal *** Vysočina
Orea Spa Hotel Anglický Dvůr **** Mariánské Lázně
Orea Hotel Atrium **** Otrokovice
Orea Hotel Concertino **** Jindřichův Hradec
Orea Wellness Hotel Iris *** Pavlov



Lázně a wellness

Nabídka našich relaxačně ozdravných pobytů, programů pro zdraví, proti stresu a 
obezitě, pro dámy i pro pány, pro manažery, ředitele i seniory se neustále 
rozšiřuje a její obliba u našich klientů neustále roste. V hotelech OREA HOTELS & 
RESORTS Vám lázeňské procedury a relaxační centra nejen vrátí ztracené zdraví, 
ale díky preventivní léčbě Vám je naši odborníci pomohou utužit a jako bonus Vás 
čeká příjemná relaxace a regenerace.

Orea Resort Sklář **** Krkonoše

Orea Spa Hotel Monty **** Mariánské Lázně

Orea Spa Hotel Palace Zvon **** Mariánské Lázně

Orea Resort Horal **** Krkonoše

Orea Spa Bohemia **** Mariánské Lázně

Orea Resort Horizont *** Šumava

Orea Resort Santon *** Brno

Orea Spa Hotel Anglický Dvůr **** Mariánské Lázně

Orea Hotel Orea Wellness Hotel Iris *** Pavlov



Horské pobyty

Nádherné scenerie nejvyšších českých hor, noční život v nejznámějších českých 
horských střediscích i procházky v nedotčených lesích – to vše je v našich 
horských hotelech realita. Horské hotely OREA HOTELS & RESORTS jsou skvělým 
místem k odpočinku, ale najdete zde také široký výběr sportovních možností i 
výletů do blízkého a dalekého okolí.

Orea Resort Sklář **** Krkonoše

Orea Resort Horal **** Krkonoše

Orea Resort Horizont *** Šumava

Orea Resort Špičák *** Šumava

Orea Resort Devět Skal *** Vysočina



Rodinné pobyty

Pod značkou Baby Friendly najdou klienti garanci, že se v hotelu můžou bez obav 
s dětmi ubytovat a využívat s nimi i restaurační zařízení. 

Ve vybraných hotel jsou pro děti k dispozici dětské koutky a v průběhu letní                  
a zimní sezóny také animační programy.

Orea Resort Sklář **** Krkonoše

Orea Spa Hotel Monty **** Mariánské Lázně

Orea Resort Horal **** Krkonoše

Orea Resort Horizont *** Šumava

Orea Resort Devět skal *** Vysočina

Orea Resort Santon *** Brno



Seniorské pobyty

Lázeňské pobyty pro seniory kladou důraz především na léčbu pohybového 
aparátu. Dopřejte svým prarodičům péči odborníků, kde jim bude na míru 
sestaven léčebný plán. Kromě procedur si však senioři mohou do sytosti užít 
lázeňské kolonády, kulturu i relaxaci ve zdejších bazénech.



Kongres & Event
- konference, semináře, odborná setkání
- incentivní akce, teambuilding
- firemní akce, produktové prezentace
- společenská setkání, předávání ocenění

Orea Resort Sklář **** Krkonoše

Orea Spa Hotel Monty **** Mariánské Lázně

Orea Resort Devět skal *** Vysočina

Orea Resort Horal **** Krkonoše

Orea Spa Bohemia **** Mariánské Lázně

Orea Resort Horizont *** Šumava

Orea Resort Santon *** Brno

Orea Hotel Pyramida **** Praha

Orea Wellness Hotel Iris *** Pavlov

Orea Hotel Voroněž I **** Brno

Orea Hotel Concertino **** Jindřichův Hradec

Orea Resort Špičák *** Šumava

Orea Hotel Voroněž II *** Brno



Orea Hotel Pyramida Praha ****

Adresa: Bělohorská 24, 169 00 Praha 6

Tel: +420 233 102 271 Fax: +420 233 357 312

Web: www.orea.cz/pyramida                                    E-mail:  pyramida@orea.cz 



351 pokojů, 681 lůžek

Economy pokoje  

59 x dvoulůžkový pokoj

45 x  jednolůžkový pokoj

5 x třílůžkový pokoj

3 x apartmá

UBYTOVACÍ SLUŽBY

Superior pokoje

97 x dvoulůžkový pokoj

11 x třílůžkový pokoj

3 x apartmá

DeLuxe pokoje        

103 x dvoulůžkový pokoj

8 x třílůžkový pokoj

6 x apartmá

Exekutivní pokoje        

10 x dvoulůžkový pokoj

Vybavení hotelových pokojů

Internet

Klimatizace

Telefon s přímou volbou, SAT TV 

Koupelna – vysoušeč vlasů, sprchový kout / vana, WC

K dispozici jsou také bezbariérové pokoje



GASTRONOMICKÉ 

SLUŽBY

Hotelová restaurace Bohemia

Nachází se v prvním patře hotelu a disponuje 180 místy na

ploše 540 m2, nabízí možnost snídaní, obědů a večeří.

Á  la carte restaurant Koppernik

Restaurace s netradičním a útulným interiérem a kapacitou 60

míst nabízí moderní českou a mezinárodní kuchyni, která

spolu s výtečnými moravskými víny vytváří skvělý chuťový

zážitek.

Lobby bar Franz Kafka

Nachází se v samotném srdci hotelu a se

svou kapacitou 68 míst je dynamickým a

pulzujícím centrem hotelového dění .



KONGRESOVÉ SLUŽBY

Hotel disponuje 12 plně klimatizovanými

konferenčními prostory s celkovou kapacitou

1100 osob rozkládající se na ploše 1200 m2

s dodatečnou výstavní plochou 800 m2.



RELAX CLUB

Relax club

Hotel nabízí možnost aktivního odpočinku ve svém Relax

clubu, který se nachází v přízemí hotelu. Club disponuje 11

metrovým krytým bazénem o hloubce 1,6 m, klasickou

finskou saunou s odpočívárnou, moderním fitness centrem

a bohatou nabídkou masáží.



Děkuji 
za pozornost

18. 3. 2015   Praha

Patrik Tuhovčák


